Faillissementsverslag 1
Voorlopig boedelverslag

Van dit verslag is de digitale versie ter publicatie aan rechtspraak.nl aangeboden. De inhoud daarvan is
identiek aan de inhoud van dit fysiek verslag.

Gegevens onderneming
Statutair gevestigd te
Vestigingsadres

Plaats
Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Curator

Rechter commissaris

Activiteiten onderneming:

Omzetgegevens: 1.
Personeel gemiddeld aantal: 2
Verslagperiode: 1.

Bestede uren in verslagperiode:
Bestede uren totaal

De besloten vennootschap Ton Strien Beheer B.V.
Gennep

Ovenberg 32

6596 DP Milsbeek, gemeente Gennep

04.13/55F

4 maart 2013

Mr. A.F.Th.M. Heutink

mw. mr. K.A.J.C.M. van den Bergh Jeths — Van Meerwijk

Financiele holding / houdstermaatschappij

omzet 2010: 80.780,00
omzet 2011: 77.580,00
omzet 2012; onbekend

4 maart 2013 t/m 25 maart 2013
2,67 uur (zie urenregistratie per tijdschrijfgroep (productie1)
2,67 uur (zie resumé urenregistratie) (productie?)

1. Inventarisatie

1.1.  Directie en organisatie 1.

1.2 Winst en verlies 1.

1.3. Balanstotaal 1.

DGA de heer W.N.M. Strien
Ovenberg 32
6596 DP Milsbeek, gem. Gennep

netto resultaat 2010; € 29.056,00
netto resultaat 2011: € 31.066,00
netto resultaat 2012: onbekend

2010: € 228.434,00
2011: € 188.687,00
2012;: onbekend

AA000001.dok



1.4.

1.5

1.6.

21.
2:2;
2.3.
2.4.

3.1.

3.2.
3.3.
3.4.
3.5.

Lopende procedures

Verzekeringen

Huur

Oorzaak faillissement

Ten tijde van faillissement
€én jaar voor faillissement
Datum ontslagaanzegging
Werkzaamheden

Qnroerende zaken

Beschrijving

Verkoopopbrengst
Hoogte hypotheek
Boedelbijdrage
Werkzaamheden

. Voor zover op dit moment bekend: geen lopende

procedures, doch nog in onderzoek.

N.v.t.

N.v.t.

Ton Strien Beheer B.V. was bestuurder van de — eveneens
op 4 maart 2013 in staat van faillissement verklaarde
vennootschap Boersen en Strien B.V. Ton Strien B.V. is
hoofdelijk aansprakelijk voor de schulden van Boersen en
Strien B.V. aan de Rabobank. Deze schulden bedragen op
dit moment + € 237.225,00. Uit de administratie van Ton
Strien Beheer B.V. is voorts gebleken van een vordering
van op de failliete dochter, Boersen en Strien B.V. van €
30.766,00. Op grond van het feit dat Beheer B.V. een
fiscale eenheid vormt met Boersen en Strien B.V. is Beheer
B.V. ook voor wat betreft de vennootsschaps- en
omzetbelasting hoofdelijk aansprakelijk. Nu Boersen en
Strien B.V. niet meer aan haar verplichtingen kon voldoen —
en de inkomstenbron van Ton Strien Beheer B.V. daarmee
is komen te vervallen verkeerde ook Ton Strien Beheer B.V.
feitelijk in een positie dat zij was opgehouden te betalen
zodat haar niets anders restte dan haar eigen faillissement
aan te vragen.

Personeel

- e =

geen
geen
N.v.t.
Geen verdere werkzaamheden

Activa

SR

Bedrijffsobject (loods) met terreinvoorzieningen, erf en
ondergrond, (circa 330m?) met overkapping (circa 115m2)
Nog onbekend

Zie vordering Rabobank (punt 5).

Nog niet bekend

Diverse werkzaamheden in verband verkoop onroerende
zaak, waaronder overleg met bank, potentiéle gegadigden.

AA000001.dok 2



Bedrijfsmiddelen

3.5.

3.6.

3.7.

3.8

3.9.

3.9.

3.10.

3.11.

3.12

3.13

3.14.

4.1.
4.2.

4.3.

Beschrijving

Verkoopopbrengst

Boedelbijdrage

Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden

Voorraden onderhanden werk

Beschrijving
Verkoopopbrengst

Boedelbijdrage

Andere Activa

Beschrijving

Verkoopopbrengst

Werkzaamheden

Omvang debiteuren

Opbrengst

Boedelbijdrage

Werkzaamheden

1. Geen
1. Nt
1. Nt
1. Nt

1. Geen verdere werkzaamheden

1. Nt
1. N.w.t.
1. Nt

1. Niet aangetroffen

1. Nt

1. Geen verdere werkzaamheden

Debiteuren
1. Geen
1. Nt
1. Nt

1. Geen verdere werkzaamheden.

AA000001.dok



5.1.

52.

53

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

6.1.
6.2.
6.3.

6.3.
6.4.
6.5.
6.6.
6.7.

Vordering Bank(en)

Leasecontracten

Beschrijving zekerheden

Separatistenpositie
Boedelbijdragen
Eigendomsvoorbehoud
Reclamerechten
Retentierechten

Werkzaamheden

Voortzetten

Exploitatie / zekerheden
Financiéle verslaglegging
Werkzaamheden

Doorstart
Beschrijving
Verantwoording
Opbrengst
Boedelbijdrage
Werkzaamheden

Bank / Zekerheden

1.

€ 237.22545 op dochter, waarvoor moeder hoofdelijk
aansprakelijk is.

N.v.t.

pandrecht voorraden, voertuigen, inventaris en debiteuren
van dochter Boersen en Strien B.V. alsmede recht van
hypotheek op het onroerend goed van de moeder Van
Ton Strien Beheer B.V. en persoonlijke borgstelling W. Strien
ad € 75.000,00.

Ten aanzien van roerende zaken m.u.v. bodemrecht fiscus.
Conform separatistenregeling.

In onderzoek.

In onderzoek.

In onderzoek.

. Afwikkeling verkoop onroerend goed

Doorstart / voortzetten

- = A

N.v.t.
N.v.t.
N.v.t.

N.v.t.
N.v.t.
N.v.t.
N.v.t.
N.v.t.

AA000001.dok 4



7.1.

7.2.

7.3

7.4,

7.5.

7.6.

1.7.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

Boekhoudplicht

Depot jaarrekeningen

Goedk. Verkl. Accountant

Stortingsverpl. aandelen

Onbehoorlijk bestuur

Paulianeus handelen

Werkzaamheden

Boedelvorderingen

Preferente vordering Fiscus

Preferente vordering UWV

Andere preferente cred.

Aantal concurrente cred.

Bedrag concurrente cred.

Verwachte wijze afwikkeling

Werkzaamheden

Rechtmatigheid

1.

Aan voldaan

Jaarstukken 2011 per april 2012

In onderzoek

In onderzoek

In onderzoek

Afronden rechtmatigheidsonderzoek

Crediteuren

Salaris curator P.M.

Nog onbekend P.M. Productie®
N.v.t.

Nog onbekend

Per 25 maart 2013:

Afgezien van een vordering van Ton Strien Beheer B.V. op
haar failliete dochter, Boersen en Strien B.V., en de vordering

van de Rabobank, waarvoor Ton Strien B.V. mede hoofdelijk
aansprakelijk is, tot op heden nog geen crediteuren bekend.

Per 25 maart 2013: € 30.766,00.

Bij gebrek aan baten

. Verdere inventarisering crediteurenvorderingen en contacten

met crediteuren hierover.

AA000001.dok 5



9. Overig

9.1.  Termijn afwikkeling faill. 1. Na afronding onderzoek en verkoop onroerende zaak.
Bancair en fiscaal vormt failliet met Ton Strien Beheer B.V.
een eenheid. Om die reden ligt een geconsolideerde
afwikkeling voor de hand. In beheer BV is de onroerende
zaak (de loods /werkplaats) aangetroffen. Verkoop van de
werkplaats is reeds in opdracht van de bank ter hand
genomen. Zodra de werkplaats is verkocht en de juridische
zaken ten aanzien van Boersen en Strien B.V. verder zijn
afgewikkeld zal beéindiging van (beide) faillissementen
kunnen plaatsvinden.

9.2,  Plan van aanpak 1. Zie 9.1.

ABN AMRO Bank, rekeningnummer 59.68.51.030
Boedelactief per 25 maart 2013: € nihil

Boedelsaldo per 25 maart 2013; € nihil

Zie tussentijds financieel verslag Productie®

Boedelrekening

T e T

9.3 Indiening volgend verslag 1. juli 2013

9.4  Werkzaamheden 1. Zie 9.1

Gennep, 26|maa

Producties:
' Urenregistratie per tijdschrijfgroep;
> Urenregistratie resumé;

® Overzicht preferente crediteuren;
*Tussentijds financieel verslag,

AA000001.dok 6



Belangrijke mededeling.

Aan dit openbaar verslag kunnen door derden geen rechten worden ontleend. Dit verslag is bedoeld om
derden te informeren omtrent de voortgang van het faillissement en slechts ten aanzien van die
aspecten waarvan de curator van oordeel is dat deze informatie in dit stadium van afwikkeling van het
faillissement openbaar gemaakt kunnen worden. Aangaande deze informatie heeft de curator getracht
een en ander zo zorgvuldig mogelijk weer te geven doch de lezer dient zich te realiseren dat mogelijk
informatie door de curator bewust of onbewust niet is opgenomen.

2013 GH advocaten Gennep BV, Alle auteursrechten voorbehouden

AA000001.dok 7



